

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示，當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準，請悉知。

經核閱合併綜合損益表	美金仟元				新台幣仟元			
	與前一期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較	
	第一季	第四季	第一季	第一季	第一季	第四季	第一季	第一季
	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024
營業收入	126,227	127,413	126,227	121,278	4,151,599	4,120,533	4,151,599	3,814,192
營業成本	72,505	73,651	72,505	69,321	2,384,682	2,381,895	2,384,682	2,180,148
營業毛利	53,722	53,762	53,722	51,957	1,766,917	1,738,638	1,766,917	1,634,044
研究發展費用	22,622	21,983	22,622	22,845	744,030	710,934	744,030	718,474
推銷費用	6,384	6,492	6,384	7,413	209,969	209,940	209,969	233,130
管理及總務費用	4,732	4,727	4,732	5,078	155,652	152,869	155,652	159,691
營業費用合計	33,738	33,202	33,738	35,336	1,109,651	1,073,743	1,109,651	1,111,295
營業淨利	19,984	20,560	19,984	16,621	657,266	664,895	657,266	522,749
營業外收入	2,149	2,586	2,149	2,527	70,673	83,646	70,673	79,477
稅前淨利	22,133	23,146	22,133	19,148	727,939	748,541	727,939	602,226
所得稅費用	1,941	1,842	1,941	937	63,838	59,574	63,838	29,477
合併淨損益	20,192	21,304	20,192	18,211	664,101	688,967	664,101	572,749
基本每股盈餘(元)	\$0.25	\$0.27	\$0.25	\$0.23	\$8.38	\$8.69	\$8.38	\$7.21
基本加權平均股數(仟股)	79,290	79,263	79,290	79,483	79,290	79,263	79,290	79,483
稀釋每股盈餘(元)	\$0.25	\$0.27	\$0.25	\$0.23	\$8.33	\$8.66	\$8.33	\$7.17
稀釋加權平均股數(仟股)	79,727	79,541	79,727	79,850	79,727	79,541	79,727	79,850

經核閱合併資產負債表 西元2025及2024年3月31日	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2025	2024	2025	2024
流動資產				
現金及約當現金	290,422	290,654	9,644,907	9,300,922
應收帳款淨額	47,047	47,187	1,562,436	1,509,969
存貨	117,316	118,948	3,896,071	3,806,334
其他流動資產	20,094	19,981	667,325	639,409
流動資產合計	474,879	476,770	15,770,739	15,256,634
非流動資產				
不動產、廠房及設備	10,043	12,435	333,520	397,929
使用權資產	8,955	8,354	297,393	267,320
無形資產	103,913	101,152	3,450,916	3,236,859
遞延所得稅資產	12,117	12,479	402,417	399,322
其他非流動資產	148,655	154,214	4,936,846	4,934,861
非流動資產合計	283,683	288,634	9,421,092	9,236,291
資產總額	758,562	765,404	25,191,831	24,492,925

流動負債				
應付帳款	42,238	45,116	1,402,714	1,443,712
其他應付款	22,342	22,201	741,973	710,430
當期所得稅負債	11,606	10,705	385,458	342,556
租賃負債-流動	3,579	3,278	118,873	104,906
其他流動負債	6,700	6,956	222,498	222,605
流動負債合計	86,465	88,256	2,871,516	2,824,209
非流動負債				
租賃負債-非流動	5,375	5,076	178,520	162,414
非流動負債合計	5,375	5,076	178,520	162,414
權益				
普通股股本	26,730	26,731	811,600	811,627
資本公積	134,400	138,078	4,135,700	4,222,226
保留盈餘	590,818	544,970	17,663,439	16,174,349
其他權益	(3,997)	(5,514)	2,174,846	1,313,487
庫藏股票	(81,229)	(32,193)	(2,643,790)	(1,015,387)
權益總額	666,722	672,072	22,141,795	21,506,302
負債及權益總額	758,562	765,404	25,191,831	24,492,925

經核閱合併現金流量表 西元2025及2024年1月1日至3月31日	美金仟元		新台幣仟元	
	3月31日	3月31日	3月31日	3月31日
	2025	2024	2025	2024
營業活動之現金流量				
本期稅前淨利	22,133	19,149	727,939	602,226
折舊和攤銷費用(含使用權資產)	6,149	5,167	202,257	162,504
處分及報廢不動產、廠房及設備損失	-	20	-	628
處分無形資產損失	-	54	-	1,703
股份基礎給付認列之酬勞成本	5,153	9,190	168,995	285,186
利息收入	(2,061)	(2,480)	(67,793)	(77,998)
影響現金流量之收益費損項目合計	9,241	11,951	303,459	372,023
應收帳款	664	6,917	22,058	221,335
存貨	4,143	3,937	137,611	125,979
其他流動資產	(6,746)	(6,538)	(213,040)	(192,840)
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(1,939)	4,316	(53,371)	154,474
應付帳款	1,950	(5,911)	64,755	(189,160)
其他應付款	(10,326)	(9,836)	(342,933)	(314,754)
其他流動負債	800	(125)	26,571	(3,998)
與營業活動相關之負債之淨變動合計	(7,576)	(15,872)	(251,607)	(507,912)
營運產生之現金流入	21,859	19,544	726,420	620,811
收取之利息	2,061	2,480	67,793	77,998
所得税支付數	(1,485)	(1,279)	(48,843)	(40,223)
營業活動之淨現金流入	22,435	20,745	745,370	658,586
投資活動之現金流量				
購置設備價款	(952)	(1,412)	(31,311)	(44,404)
購置無形資產價款	(110)	(18)	(3,608)	(585)
存出保證金減少數	3,350	1,846	111,258	59,085
其他預付款項增加數	(2,914)	(5,776)	(95,848)	(181,650)
投資活動之淨現金流出	(626)	(5,360)	(19,509)	(167,554)
籌資活動之現金流量				
現金股利分配	(17,896)	(12,800)	(570,088)	(390,871)
租賃本金償還	(915)	(807)	(30,081)	(25,393)
購買庫藏股	(45,790)	-	(1,497,643)	-
庫藏股轉讓予員工	11,408	12,468	365,679	378,062
因股份基礎給付失效收回之現金股利	5	3	146	84
籌資活動之淨現金流出	(53,188)	(1,136)	(1,731,987)	(38,118)
匯率變動對現金之影響	608	26	119,131	360,407
本期現金及約當現金(減少)增加數	(30,771)	14,275	(886,995)	813,321
期初現金及約當現金餘額	321,193	276,379	10,531,902	8,487,601
期末現金及約當現金餘額	290,422	290,654	9,644,907	9,300,922